-01

Fonte de recursos : Ordinário Total geral : 262,14

Manutenção do Legislativo

PELA DESPESA EMPENHADA PARA AS DESPESAS COM TELEFONIA FIXA.

Órgão:

Unidade:

Funcional:

Projeto/Atividade:

Elemento:

Especificação:

Fica autorizado o pagamento de 262,14 (duzentos e sessenta e dois reais e quatorze centavos)

Contabilização : Esta O.P. foi devidamente processada no Depto de Contabilidade em 20/06/2024.

Recursos:

LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL

Ações Legislativas

CONTADOR

REINALDO NOEL RUY

01.031.1001

2.001

BancoConta

Número do empenho :